انوشه آشوری، همسر زندانی دوملیتی ایرانی- مجاورت مرکز پزشکی است، تخلیه شده است، و احتمالا
انگلیسی، گزارش داد كه همسرش به وی گفته در بند ۴ زندان اوین که وی در آنجا نگهداری می شود ویروس کرونا وجود دارد. همچنین ایران وایر گزارشهایی

دریافت کرده مبنی بر اینکه یک زندانی ۵۴ ساله به نام مصطفی اشکبوس در اثر ابتلا به کرونا در زندان فشافویه درگذشته است
[۱۹] هرانا ۶ اسفند ۱۳۹۸

https://www.hra-news.org/2020/hranews/a-23972/
۲۰]] ایلنا ۷ اسفند ۱۳۹۸
https://cutt.ly/zr8vQov

۲۱]] کانال تلگرامی وحیدآنلاین
[۲۲]

https://www.iranrights.org/fa/library/document/3708
۲۳]] نزدیک به ۲۰۰ عمل حکم اعدام دارد

کمیته همبستگی کارگران ایران و سوئد

پلاتفرم دمکراتیک ایران – استکهلم

شورای مستقل همبستگی با جنبشهای اجتماعی در ایران – استکهلم

حامیان مادران پارک لاله – استکهلم

بـــه مناســـبت 8 مـــارس :
“دختران خیابان انقلاب” در چنـدی

ن نگاه

روایت از ‘دختران خیابان انقلاب’؛ ادامه یک کشمکش
چهل ساله

6 فوریه 2018 – 17 بهمن 1396

حرکت نمادین تعدادی از زنان ایرانی در اعتراض به حجاب اجباری
بــا واکنــش هــایی فــراوان و متفــاوت روبــرو شــد. تعــدادی از
روزنامه نگــاران و تحلیــل گران در اینبــاره برای صــفحه

ناظران نوشته اند.

ــوش ــد/ فرن ــاه : لیلا اورن ــان انقلاب’ در ۲۲ نگ ــران خیاب ‘دخت
امیرشاهی/ مهدیس امیری/ زهرا باقری ارشاد/ منیره برادران/